Протокол-ВП ,закупка 62, раздел 1.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип]                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия
Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436
Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,
 ИНН/КПП  2801108200/280150001

		Протокол выбора победителя

	№ 173/МР-ВП

	[bookmark: _GoBack]        «_26_»  марта 2015г.

г. Благовещенск
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Право заключения Договора на поставку продукции:  «Запасные части для автомобилей с дизельными двигателями» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2015г. года, раздела  1.2 «Материалы энергоремонта» № 62 на основании указания ОАО «ДРСК» от  17.12.2014 г. № 353.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная
ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1.  О рассмотрении результатов оценки предложений Участников.
2.  Об отклонении предложения участника закупки ООО "Авто-Альянс"
3.  О признании предложений соответствующими условиям запроса цен.
4.  О ранжировке предложений
5.  О выборе победителя запроса цен
РЕШИЛИ:
По вопросу № 1:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на момент срока окончания приема предложений участников запроса цен.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Аллтек" (454053, Россия, Челябинская область, Челябинск, Троицкий тракт, д. 15, оф. 302)
	Цена: 3 850 000,00 руб. (цена без НДС) 4 543 000,00 руб. (с НДС).

	2
	ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ" (454081, г. Челябинск, ул. Артиллерийская, д. 102)
	Цена: 3 890 000,00 руб. (цена без НДС) 4 590 200,00 руб. (с НДС

	3
	ООО "Авто-Альянс" (105082, г. Москва, Переведеновский пер., д. 17, корп. 1)
	Цена: 5 325 313,00 руб. (цена без НДС) 6 283 869,34 руб. (с НДС).

         По вопросу №2:
Отклонить предложение участника ООО "Авто-Альянс" (105082, г. Москва, Переведеновский пер., д. 17, корп. 1) от дальнейшего рассмотрения как не соответствующее п.11 закупочной документации.
По вопросу № 3:
        Признать предложения ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ", ООО "Аллтек"  соответствующими условиям закупки.
         По вопросу № 4:
Утвердить ранжировку предложений Участников:
1  место: ООО "Аллтек"
2 место: ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ"
    По вопросу № 5
1. Признать Победителем запроса цен: «Запасные части для автомобилей с дизельными двигателями» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети» участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для заказчика:  ООО "Аллтек" (454053, Россия, Челябинская область, Челябинск, Троицкий тракт, д. 15, оф. 302).
       Цена предложения с учетом секвестирования объема поставки: 3 547 031,18 руб. (цена без НДС) 4 185 496,80 руб. (с НДС). Срок завершения поставки: 30.04.2015г.  Условия оплаты: Отсрочка платежа 30 дней с даты получения Покупателем продукции, счет-фактур и товарных накладных. Гарантийный срок: в течение 12 месяцев с момента  ввода  продукции в эксплуатацию. Предложение действительно: до 30.04.2015г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии
	  __________________О.А. Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии

_________________Г.М.Терёшкина

Страница 2 из 2
image1.png
«[IPCK»